
Uchwała nr 1562/81/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2019 r. 
 

w sprawie szczegółowego podziału pomocy finansowej przeznaczonej  
na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych  
dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz art. 247 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649 i 2020), w związku z uchwałą nr 93/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 
projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się szczegółowy podział pomocy finansowej przeznaczonej na realizację projektów  
w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa 
mazowieckiego, udzielonej jednostkom samorządu terytorialnego uchwałą nr 93/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań 
ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 122/19 z dnia 10 września 2019 r. oraz nr 176/19 z dnia  
15 października 2019 r. 


	w sprawie szczegółowego podziału pomocy finansowej przeznaczonej  na realizację projektów w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych  dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


